
UCHWAŁA NR 211/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie przyjęcia treści  Aneksu nr 1 do umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020) w przedmiocie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na realizację zadania w postaci organizowania 

wojewódzkich przewozów pasażerskich w transporcie kolejowym 

Na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1. Ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXI/161/2019 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Województwu Śląskiemu na realizację zadania w postaci organizowania wojewódzkich przewozów 
pasażerskich w transporcie kolejowym 

uchwala się co następuje 

§ 1. Przyjmuje się treść Aneksu nr 1 do umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020) w przedmiocie udzielenia 
przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, Województwu 
Śląskiemu przeznaczonej na realizację zadania w postaci organizowania publicznego transportu zbiorowego 
w wojewódzkich przewozach pasażerskich w transporcie kolejowym, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 211/2020

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 8 września 2020 r.

                                                               
Aneks nr 1
do Umowy nr 74/KT/2020
KT/1/2020

Zawarta w Katowicach w dniu

pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą w Katowicach
(40-053), przy ulicy Barbary 21A, NIP: 634-290-18-73,
REGON: 367882926, reprezentowaną przez:

1.

2.

zwaną dalej GZM

a

Województwem Śląskim z siedzibą w Katowicach
(40-037), przy ulicy Ligonia 46, NIP: 954-277-00-64,
REGON: 276254650, reprezentowanym przez:

1.

2.

zwanym dalej Województwem

na podstawie § 5 ust.1 Umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020)

dotycząca

udzielenia przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię pomocy
finansowej, w formie dotacji celowej, Województwu Śląskiemu
przeznaczonej na realizację zadania w postaci organizowania publicznego
transportu zbiorowego w wojewódzkich przewozach pasażerskich
w transporcie kolejowym

osoba nadzorująca realizację
umowy ze strony Województwa

1. Janusz Berkowski - Dyrektor Departamentu

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 1



§ 1

§2 ust. 2 Umowy przyjmuje następujące brzmienie:

„Województwo będzie przekazywać GZM informacje kwartalne z wykonanej pracy eksploatacyjnej oraz
stopnia wykorzystania dotacji, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej umowy:

1) do trzydziestego dnia miesiąca następującego po upływie pierwszego i trzeciego kwartału
w 2020 roku,

2) do 31 sierpnia po upływie drugiego kwartału w 2020 roku,

3) po upływie czwartego kwartału do dnia 20 stycznia w 2021 roku”.

§ 2

§ 5 ust. 1 Umowy przyjmuje następujące brzmienie:

„Wszelkie zmiany niniejszej Umowy wymagają zachowania formy pisemnej w postaci aneksu pod
rygorem nieważności z wyjątkiem zmian określonych w § 2 ust. 11”.

§ 3

Zmianie ulegają Załączniki nr 1,2 oraz 3 do Umowy, które otrzymują brzmienie zgodnie z treścią
Załączników nr 1, 2 i 3 do niniejszego Aneksu.

§ 4

Aneks obowiązuje od dnia 1 czerwca 2020 r.

Województwo Śląskie Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 2



w dobie
w 2020 r. 

styczeń-maj

1 40700 Gliwice 05:04 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:06 (D) oprócz  12 VI 104 52,201 5 428,904 108 523,79

2 40800 Gliwice 06:04 Katowice 06:33 (D) oprócz  12 VI 104 26,719 2 778,776 55 547,73

3 40806 Gliwice 08:13 Katowice 08:42 (D) oprócz  12 VI 104 26,719 2 778,776 55 547,73

4 40808 Gliwice 08:37 Katowice 09:06 (D) oprócz  12 VI 104 26,719 2 778,776 55 547,73

5 40714 Gliwice 14:21 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:20 (D) oprócz  12 VI 104 52,201 5 428,904 108 523,79

6 40816 Gliwice 15:00 Katowice 15:29 (D) oprócz  12 VI 104 26,719 2 778,776 55 547,73

7 40822 Gliwice 17:50 Sosnowiec Główny 18:35 (D) oprócz  12 VI, 24.XII 104 35,553 3 697,512 73 913,26

8 40822 Gliwice 17:50 Katowice 18:19 24.XII 0 26,719 0,000 0,00

9 40853 Katowice 06:24 Gliwice 06:51 (D) oprócz  12 VI 104 26,719 2 778,776 55 547,73

10 40755 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:30 Gliwice 07:28 (D) oprócz  12 VI 104 52,201 5 428,904 108 523,79

11 40859 Katowice 08:26 Gliwice 08:53 (D) oprócz  12 VI 104 26,719 2 778,776 55 547,73

12 40761 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:37 Gliwice 10:35 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII 104 52,201 5 428,904 108 523,79

13 40761 Katowice 10:08 Gliwice 10:35 12.IV 1 26,719 26,719 534,11

14 40863 Katowice 11:57 Gliwice 12:24 (1-7) oprócz 25.XII 104 26,719 2 778,776 55 547,73

15 40869 Sosnowiec Główny 14:26 Gliwice 15:07 (D) od 16.III oprócz 12.VI 53 35,553 1 884,309 37 667,34

16 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 (D) do 13.III 51 26,719 1 362,669 27 239,75

17 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 ( C) oraz 12 VI opr. 25.XII 48 26,719 1 282,512 25 637,41

18 40871 Katowice 15:00 Gliwice 15:27 (D) oprócz  12 VI 104 26,719 2 778,776 55 547,73

19 40765 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:39 Gliwice 16:40 (D) oprócz  12 VI 104 52,201 5 428,904 108 523,79

20 40875 Katowice 18:23 Gliwice 18:50 (D) oprócz  12 VI, 24 XII 104 26,719 2 778,776 55 547,73

21 40881 Katowice 22:02 Gliwice 22:29 (D) oprócz  12 VI, 24 XII 104 26,719 2 778,776 55 547,73

22 40418 Tychy Lodowisko 10:17 Katowice 10:44 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII 151 20,672 3 121,472 62 398,23

23 40422 Tychy Lodowisko 11:18 Katowice 11:45 (1-7) 152 20,672 3 142,144 62 811,46

24 40454 Tychy Lodowisko 22:18 Katowice 22:45 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII 151 20,672 3 121,472 62 398,23

25 40525 Katowice 10:20 Tychy Lodowisko 10:54 (1-7) 152 21,155 3 215,560 64 279,04

26 40527 Katowice 11:22 Tychy Lodowisko 11:49 (1-7) opr. 25 XII 152 21,155 3 215,560 64 279,04

Załącznik nr 1 do Aneksu nr 1 do umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020)

planowana wielkość 

rekompensaty [zł]

praca eksploatacyjna [pockm]
godzina 

przyjazdu
termin kursowania

ilość dni 

kursowania

CZĘŚĆ A: STYCZEŃ-MAJ

l.p. nr poc. stacja początkowa
godzina 

odjazdu
stacja końcowa

Strona 1 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 1



w dobie
w 2020 r. 

styczeń-maj

planowana wielkość 

rekompensaty [zł]

praca eksploatacyjna [pockm]
godzina 

przyjazdu
termin kursowania

ilość dni 

kursowania
l.p. nr poc. stacja początkowa

godzina 

odjazdu
stacja końcowa

27 40557 Katowice 22:20 Tychy Lodowisko 22:49 (1-7) 152 21,155 3 215,560 64 279,04

28 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Sosnowiec Główny 08:01 (D) oprócz  12 VI 104 29,506 3 068,624 61 341,79

29 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:19 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII 151 46,154 6 969,254 139 315,39

30 40908 Tychy Lodowisko 08:42 Sosnowiec Główny 09:21 (D) oprócz  12 VI 104 29,506 3 068,624 61 341,79

31 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Sosnowiec Główny 14:19 (D) oprócz  12 VI 104 29,506 3 068,624 61 341,79

32 40957 Sosnowiec Główny 09:39 Tychy Lodowisko 10:22 (D) oprócz  12 VI 104 29,989 3 118,856 62 345,93

33 44811 Katowice 14:57 Mikołów 15:21 (D) oprócz  12 VI 104 14,466 1 504,464 30 074,24

34 44858 Mikołów 15:33 Katowice 15:53 (D) oprócz  12 VI 104 13,983 1 454,232 29 070,10

35 40855 Katowice 06:49 Gliwice 07:16 (C) oraz  12 VI opr. 12 IV, 25 XII 47 26,719 1 255,793 25 103,30

36 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Gliwice 17:00 (C) oraz  12 VI opr. 11.IV, 25.XII 47 52,201 2 453,447 49 044,41

37 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Katowice 16:30 11.IV 1 25,482 25,482 509,39

38 40771 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 20:06 Gliwice 21:08 (C) oraz  12 VI opr. 11. IV, 25 XII 47 52,201 2 453,447 49 044,41

39 40771 Katowice 20:41 Gliwice 21:08 25.XII 0 26,719 0,000 0,00

40 40802 Gliwice 06:51 Katowice 07:20 (C) oraz  12 VI  opr. 15 IV, 25 XII 47 26,719 1 255,793 25 103,30

41 40812 Gliwice 09:47 Katowice 10:16 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII 48 26,719 1 282,512 25 637,41

42 40814 Gliwice 12:30 Katowice 12:59 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII 48 26,719 1 282,512 25 637,41

43 40716 Gliwice 14:41 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:41 (C) oraz  12 VI oprócz 25.XII 48 52,201 2 505,648 50 087,90

44 40818 Gliwice 16:35 Katowice 17:04 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII 48 26,719 1 282,512 25 637,41

45 40722 Gliwice 17:32 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 18:40 (C) oraz  12 VI opr. 11 IV, 25 XII 47 52,201 2 453,447 49 044,41

suma 120 721,040 2 413 213,59

(C) 

(D) 

(1-7) 

od poniedziałku do piątku oprócz świąt

codziennie

w soboty, niedziele i święta

Strona 2 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 2



w dobie
w 2020 r.              

(czerwiec-grudzień)

1 40700 Gliwice 05:04 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:06 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII 95 52,201 4 959,095 105 331,18

2 40800 Gliwice 06:04 Katowice 06:33 (D) oprócz  12 VI 150 26,719 4 007,850 85 126,73

3 40806 Gliwice 08:13 Katowice 08:42 (D) oprócz  12 VI 150 26,719 4 007,850 85 126,73

4 40808 Gliwice 08:37 Katowice 09:06 (D) oprócz  12 VI 150 26,719 4 007,850 85 126,73

5 40714 Gliwice 14:21 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:20 (D) oprócz  12 VI 150 52,201 7 830,150 166 312,39

6 40816 Gliwice 15:00 Katowice 15:29 (D) oprócz  12 VI 150 26,719 4 007,850 85 126,73

7 40822 Gliwice 17:50 Sosnowiec Główny 18:35 (D) oprócz  12 VI, 24.XII 149 35,553 5 297,397 112 516,71

8 40822 Gliwice 17:50 Katowice 18:19 24.XII 1 26,719 26,719 567,51

9 40853 Katowice 06:24 Gliwice 06:51 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII 95 26,719 2 538,305 53 913,60

10 40755 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:30 Gliwice 07:28 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII 95 52,201 4 959,095 105 331,18

11 40859 Katowice 08:26 Gliwice 08:53 (D) oprócz  12 VI 150 26,719 4 007,850 85 126,73

12 40761 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:37 Gliwice 10:35
(1-7) oprócz 16-20, 25, 27, 31 XII, 12 

IV, oprócz 14 VI-29 VIII
176 52,201 9 187,376 195 139,87

13 40761 Katowice 09:37 Gliwice 10:35  (C) 14 VI-29 VIII 21 26,719 561,099 11 917,74

14 40761 Sosnowiec Główny 09:37 Katowice 10:35 (D) 15 VI-31 VII 35 8,834 309,190 6 567,20

15 40761 Sosnowiec Główny 09:37 Gliwice 10:35 (D) 3 VIII-28 VIII 20 35,553 711,060 15 102,91

16 40761 Katowice 10:08 Gliwice 10:35 12.IV 1 26,719 26,719 567,51

17 40863 Katowice 11:57 Gliwice 12:24 (1-7) oprócz 25.XII 261 26,719 6 973,659 148 120,52

18 40869 Sosnowiec Główny 14:26 Gliwice 15:07
(D) od 16 III oprócz , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII
95 35,553 3 377,535 71 738,84

19 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 (D) do 13.III 0 26,719 0,000 0,00

20 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 ( C) oraz 12 VI opr. 25.XII 63 26,719 1 683,297 35 753,23

21 40871 Katowice 15:00 Gliwice 15:27 (D) oprócz  12 VI 150 26,719 4 007,850 85 126,73

22 40765 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:39 Gliwice 16:40 (D) oprócz  12 VI 150 52,201 7 830,150 166 312,39

23 40875 Katowice 18:23 Gliwice 18:50 (D) oprócz  12 VI, 24 XII 149 26,719 3 981,131 84 559,22

24 40881 Katowice 22:02 Gliwice 22:29
D oprócz 24, , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII
94 26,719 2 511,586 53 346,09

25 40418 Tychy Lodowisko 10:17 Katowice 10:44 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII 213 20,672 4 403,136 93 522,61

26 40422 Tychy Lodowisko 11:18 Katowice 11:45 (1-7) 214 20,672 4 423,808 93 961,68

27 40454 Tychy Lodowisko 22:18 Katowice 22:45 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII 213 20,672 4 403,136 93 522,61

28 40525 Katowice 10:20 Tychy Lodowisko 10:54 (1-7) 214 21,155 4 527,170 96 157,09

29 40527 Katowice 11:22 Tychy Lodowisko 11:49 (1-7) opr. 25 XII 213 21,155 4 506,015 95 707,76

30 40557 Katowice 22:20 Tychy Lodowisko 22:49 (1-7) 214 21,155 4 527,170 96 157,09

planowana wielkość rekompensaty 

[zł]

Załącznik nr 1 do Aneksu nr 1 do umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020)

godzina przyjazdu termin kursowania

praca eksploatacyjna [pockm]
ilość dni kursowania w 

2020 r. czerwiec-grudzień

CZĘŚĆ B: CZERWIEC-GRUDZIEŃ

l.p. nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa

Strona 1 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 1



w dobie
w 2020 r.              

(czerwiec-grudzień)

planowana wielkość rekompensaty 

[zł]
godzina przyjazdu termin kursowania

praca eksploatacyjna [pockm]
ilość dni kursowania w 

2020 r. czerwiec-grudzień
l.p. nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa

31 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Sosnowiec Główny 08:01 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII 95 29,506 2 803,070 59 537,21

32 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Katowice 08:01 (D) 15 VI-28 VIII 55 20,672 1 136,960 24 149,03

33 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:19
(1-7) oprócz 25 XII, 12 IV, 

oprócz 14 VI-29 VIII
136 46,154 6 276,944 133 322,29

34 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Katowice 09:19  14 VI-29 VIII 77 20,672 1 591,744 33 808,64

35 40908 Tychy Lodowisko 08:42 Sosnowiec Główny 09:21 (D) oprócz  12 VI 150 29,506 4 425,900 94 006,12

36 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Sosnowiec Główny 14:19 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII 95 29,506 2 803,070 59 537,21

37 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Katowice 14:19 (D) 15 VI-28 VIII 55 20,672 1 136,960 24 149,03

38 40957 Sosnowiec Główny 09:39 Tychy Lodowisko 10:22 (D) oprócz  12 VI, (D) 15 VI-28 VIII 95 29,989 2 848,955 60 511,80

39 40957 Katowice 09:39 Tychy Lodowisko 10:22 (D) 15 VI-28 VIII 55 21,155 1 163,525 24 713,27

40 44811 Katowice 14:57 Mikołów 15:21 (D) oprócz  12 VI 150 14,466 2 169,900 46 088,68

41 44858 Mikołów 15:33 Katowice 15:53 (D) oprócz  12 VI 150 13,983 2 097,450 44 549,84

42 40855 Katowice 06:49 Gliwice 07:16 (C) oraz , 12 VI oprócz 25 XII, 12 IV , (C) 14 VI-29 VIII 41 26,719 1 095,479 23 267,97

43 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Gliwice 17:00 (C) oraz  12 VI opr. 11.IV, 25.XII 63 52,201 3 288,663 69 851,20

44 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Katowice 16:30 11.IV 0 25,482 0,000 0,00

45 40771 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 20:06 Gliwice 21:08 (C) oraz  12 VI opr. 11. IV, 25 XII 63 52,201 3 288,663 69 851,20

46 40771 Katowice 20:41 Gliwice 21:08 25.XII 1 26,719 26,719 567,51

47 40802 Gliwice 06:51 Katowice 07:20 (C) oraz  12 VI  opr. 15 IV, 25 XII 63 26,719 1 683,297 35 753,23

48 40812 Gliwice 09:47 Katowice 10:16 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII 63 26,719 1 683,297 35 753,23

49 40814 Gliwice 12:30 Katowice 12:59 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII 63 26,719 1 683,297 35 753,23

50 40716 Gliwice 14:41 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:41 (C) oraz  12 VI oprócz 25.XII 63 52,201 3 288,663 69 851,20

51 40818 Gliwice 16:35 Katowice 17:04 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII 63 26,719 1 683,297 35 753,23

52 40722 Gliwice 17:32 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 18:40 (C) oraz  12 VI opr. 11 IV, 25 XII 63 52,201 3 288,663 69 851,20

suma 163 065,614 3 463 513,64

(C) 

(D) 

(1-7) 

w soboty, niedziele i święta

od poniedziałku do piątku oprócz świąt

codziennie

Strona 2 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 2



Informacja z wykonania pracy eksploatacyjnej w kwartale/miesiącu 2020 r. (tj. za okres …-…)

planowana wykonana różnica ze środków dotacji celowej
z budżetu 

Województwa
suma

1 40700 Gliwice 05:04 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:06 (D) oprócz  12 VI

2 40800 Gliwice 06:04 Katowice 06:33 (D) oprócz  12 VI

3 40806 Gliwice 08:13 Katowice 08:42 (D) oprócz  12 VI

4 40808 Gliwice 08:37 Katowice 09:06 (D) oprócz  12 VI

5 40714 Gliwice 14:21 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:20 (D) oprócz  12 VI

6 40816 Gliwice 15:00 Katowice 15:29 (D) oprócz  12 VI

7 40822 Gliwice 17:50 Sosnowiec Główny 18:35 (D) oprócz  12 VI, 24.XII

8 40822 Gliwice 17:50 Katowice 18:19 24.XII

9 40853 Katowice 06:24 Gliwice 06:51 (D) oprócz  12 VI

10 40755 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:30 Gliwice 07:28 (D) oprócz  12 VI

11 40859 Katowice 08:26 Gliwice 08:53 (D) oprócz  12 VI

12 40761 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:37 Gliwice 10:35 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

13 40761 Katowice 10:08 Gliwice 10:35 12.IV

14 40863 Katowice 11:57 Gliwice 12:24 (1-7) oprócz 25.XII

15 40869 Sosnowiec Główny 14:26 Gliwice 15:07 (D) od 16.III oprócz 12.VI

16 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 (D) do 13.III

17 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 ( C) oraz 12 VI opr. 25.XII

18 40871 Katowice 15:00 Gliwice 15:27 (D) oprócz  12 VI

19 40765 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:39 Gliwice 16:40 (D) oprócz  12 VI

20 40875 Katowice 18:23 Gliwice 18:50 (D) oprócz  12 VI, 24 XII

21 40881 Katowice 22:02 Gliwice 22:29 (D) oprócz  12 VI, 24 XII

22 40418 Tychy Lodowisko 10:17 Katowice 10:44 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

23 40422 Tychy Lodowisko 11:18 Katowice 11:45 (1-7)

24 40454 Tychy Lodowisko 22:18 Katowice 22:45 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

25 40525 Katowice 10:20 Tychy Lodowisko 10:54 (1-7)

26 40527 Katowice 11:22 Tychy Lodowisko 11:49 (1-7) opr. 25 XII

27 40557 Katowice 22:20 Tychy Lodowisko 22:49 (1-7)

28 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Sosnowiec Główny 08:01 (D) oprócz  12 VI

29 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:19 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

30 40908 Tychy Lodowisko 08:42 Sosnowiec Główny 09:21 (D) oprócz  12 VI

31 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Sosnowiec Główny 14:19 (D) oprócz  12 VI

32 40957 Sosnowiec Główny 09:39 Tychy Lodowisko 10:22 (D) oprócz  12 VI

33 44811 Katowice 14:57 Mikołów 15:21 (D) oprócz  12 VI

34 44858 Mikołów 15:33 Katowice 15:53 (D) oprócz  12 VI

35 40855 Katowice 06:49 Gliwice 07:16 (C) oraz  12 VI opr. 12 IV, 25 XII

l.p.

praca eksploatacyjna [pockm] kwota rekompensaty wypłacona operatorowi [zł]

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 1 do umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020)

nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa godzina przyjazdu termin kursowania

CZĘŚĆ A: STYCZEŃ-MAJ

Strona 1 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 1



planowana wykonana różnica ze środków dotacji celowej
z budżetu 

Województwa
suma

l.p.

praca eksploatacyjna [pockm] kwota rekompensaty wypłacona operatorowi [zł]

nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa godzina przyjazdu termin kursowania

36 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Gliwice 17:00 (C) oraz  12 VI opr. 11.IV, 25.XII

37 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Katowice 16:30 11.IV

38 40771 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 20:06 Gliwice 21:08 (C) oraz  12 VI opr. 11. IV, 25 XII

39 40771 Katowice 20:41 Gliwice 21:08 25.XII

40 40802 Gliwice 06:51 Katowice 07:20 (C) oraz  12 VI  opr. 15 IV, 25 XII

41 40812 Gliwice 09:47 Katowice 10:16 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

42 40814 Gliwice 12:30 Katowice 12:59 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

43 40716 Gliwice 14:41 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:41 (C) oraz  12 VI oprócz 25.XII

44 40818 Gliwice 16:35 Katowice 17:04 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

45 40722 Gliwice 17:32 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 18:40 (C) oraz  12 VI opr. 11 IV, 25 XII

suma

Strona 2 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 2



Informacja z wykonania pracy eksploatacyjnej w kwartale/miesiącu 2020 r. (tj. za okres …-…)

planowana wykonana różnica ze środków dotacji celowej
z budżetu 

Województwa
suma

1 40700 Gliwice 05:04 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:06 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII

2 40800 Gliwice 06:04 Katowice 06:33 (D) oprócz  12 VI

3 40806 Gliwice 08:13 Katowice 08:42 (D) oprócz  12 VI

4 40808 Gliwice 08:37 Katowice 09:06 (D) oprócz  12 VI

5 40714 Gliwice 14:21 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:20 (D) oprócz  12 VI

6 40816 Gliwice 15:00 Katowice 15:29 (D) oprócz  12 VI

7 40822 Gliwice 17:50 Sosnowiec Główny 18:35 (D) oprócz  12 VI, 24.XII

8 40822 Gliwice 17:50 Katowice 18:19 24.XII

9 40853 Katowice 06:24 Gliwice 06:51 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII

10 40755 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:30 Gliwice 07:28 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII

11 40859 Katowice 08:26 Gliwice 08:53 (D) oprócz  12 VI

12 40761 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:37 Gliwice 10:35
(1-7) oprócz 16-20, 25, 27, 31 XII, 12 IV, 

oprócz 14 VI-29 VIII

13 40761 Katowice 09:37 Gliwice 10:35  (C) 14 VI-29 VIII

14 40761 Sosnowiec Główny 09:37 Katowice 10:35 (D) 15 VI-31 VII

15 40761 Sosnowiec Główny 09:37 Gliwice 10:35 (D) 3 VIII-28 VIII

16 40761 Katowice 10:08 Gliwice 10:35 12.IV

17 40863 Katowice 11:57 Gliwice 12:24 (1-7) oprócz 25.XII

18 40869 Sosnowiec Główny 14:26 Gliwice 15:07
(D) od 16 III oprócz , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

19 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 (D) do 13.III

20 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 ( C) oraz 12 VI opr. 25.XII

21 40871 Katowice 15:00 Gliwice 15:27 (D) oprócz  12 VI

22 40765 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:39 Gliwice 16:40 (D) oprócz  12 VI

23 40875 Katowice 18:23 Gliwice 18:50 (D) oprócz  12 VI, 24 XII

24 40881 Katowice 22:02 Gliwice 22:29 D oprócz 24, , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII

25 40418 Tychy Lodowisko 10:17 Katowice 10:44 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

26 40422 Tychy Lodowisko 11:18 Katowice 11:45 (1-7)

27 40454 Tychy Lodowisko 22:18 Katowice 22:45 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

28 40525 Katowice 10:20 Tychy Lodowisko 10:54 (1-7)

29 40527 Katowice 11:22 Tychy Lodowisko 11:49 (1-7) opr. 25 XII

30 40557 Katowice 22:20 Tychy Lodowisko 22:49 (1-7)

31 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Sosnowiec Główny 08:01 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII

32 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Katowice 08:01 (D) 15 VI-28 VIII

33 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:19
(1-7) oprócz 25 XII, 12 IV, 

oprócz 14 VI-29 VIII

34 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Katowice 09:19  14 VI-29 VIII

kwota rekompensaty wypłacona operatorowi [zł]

Załącznik nr 2 do Aneksu nr 1 do umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020)

l.p. nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa godzina przyjazdu termin kursowania

praca eksploatacyjna [pockm]

CZĘŚĆ B: CZERWIEC-GRUDZIEŃ

Strona 1 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 1



planowana wykonana różnica ze środków dotacji celowej
z budżetu 

Województwa
suma

kwota rekompensaty wypłacona operatorowi [zł]

l.p. nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa godzina przyjazdu termin kursowania

praca eksploatacyjna [pockm]

35 40908 Tychy Lodowisko 08:42 Sosnowiec Główny 09:21 (D) oprócz  12 VI

36 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Sosnowiec Główny 14:19 (D) oprócz , 12 VI, (D) 15 VI-28 VIII

37 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Katowice 14:19 (D) 15 VI-28 VIII

38 40957 Sosnowiec Główny 09:39 Tychy Lodowisko 10:22 (D) oprócz  12 VI, (D) 15 VI-28 VIII

39 40957 Katowice 09:39 Tychy Lodowisko 10:22 (D) 15 VI-28 VIII

40 44811 Katowice 14:57 Mikołów 15:21 (D) oprócz  12 VI

41 44858 Mikołów 15:33 Katowice 15:53 (D) oprócz  12 VI

42 40855 Katowice 06:49 Gliwice 07:16
(C) oraz , 12 VI oprócz 25 XII, 12 IV , 

(C) 14 VI-29 VIII

43 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Gliwice 17:00 (C) oraz  12 VI opr. 11.IV, 25.XII

44 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Katowice 16:30 11.IV

45 40771 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 20:06 Gliwice 21:08 (C) oraz  12 VI opr. 11. IV, 25 XII

46 40771 Katowice 20:41 Gliwice 21:08 25.XII

47 40802 Gliwice 06:51 Katowice 07:20 (C) oraz  12 VI  opr. 15 IV, 25 XII

48 40812 Gliwice 09:47 Katowice 10:16 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

49 40814 Gliwice 12:30 Katowice 12:59 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

50 40716 Gliwice 14:41 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:41 (C) oraz  12 VI oprócz 25.XII

51 40818 Gliwice 16:35 Katowice 17:04 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

52 40722 Gliwice 17:32 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 18:40 (C) oraz  12 VI opr. 11 IV, 25 XII

suma

Strona 2 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 2



planowana wykonana różnica
ze środków dotacji 

celowej

z budżetu 

Województwa
suma

1 40700 Gliwice 05:04 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:06 (D) oprócz  12 VI

2 40800 Gliwice 06:04 Katowice 06:33 (D) oprócz  12 VI

3 40806 Gliwice 08:13 Katowice 08:42 (D) oprócz  12 VI

4 40808 Gliwice 08:37 Katowice 09:06 (D) oprócz  12 VI

5 40714 Gliwice 14:21 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:20 (D) oprócz  12 VI

6 40816 Gliwice 15:00 Katowice 15:29 (D) oprócz  12 VI

7 40822 Gliwice 17:50 Sosnowiec Główny 18:35 (D) oprócz  12 VI, 24.XII

8 40822 Gliwice 17:50 Katowice 18:19 24.XII

9 40853 Katowice 06:24 Gliwice 06:51 (D) oprócz  12 VI

10 40755 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:30 Gliwice 07:28 (D) oprócz  12 VI

11 40859 Katowice 08:26 Gliwice 08:53 (D) oprócz  12 VI

12 40761 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:37 Gliwice 10:35 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

13 40761 Katowice 10:08 Gliwice 10:35 12.IV

14 40863 Katowice 11:57 Gliwice 12:24 (1-7) oprócz 25.XII

15 40869 Sosnowiec Główny 14:26 Gliwice 15:07 (D) od 16.III oprócz 12.VI

16 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 (D) do 13.III

17 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 ( C) oraz 12 VI opr. 25.XII

18 40871 Katowice 15:00 Gliwice 15:27 (D) oprócz  12 VI

19 40765 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:39 Gliwice 16:40 (D) oprócz  12 VI

20 40875 Katowice 18:23 Gliwice 18:50 (D) oprócz  12 VI, 24 XII

21 40881 Katowice 22:02 Gliwice 22:29 (D) oprócz  12 VI, 24 XII

22 40418 Tychy Lodowisko 10:17 Katowice 10:44 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

23 40422 Tychy Lodowisko 11:18 Katowice 11:45 (1-7)

24 40454 Tychy Lodowisko 22:18 Katowice 22:45 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

25 40525 Katowice 10:20 Tychy Lodowisko 10:54 (1-7)

26 40527 Katowice 11:22 Tychy Lodowisko 11:49 (1-7) opr. 25 XII

27 40557 Katowice 22:20 Tychy Lodowisko 22:49 (1-7)

28 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Sosnowiec Główny 08:01 (D) oprócz  12 VI

29 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:19 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

30 40908 Tychy Lodowisko 08:42 Sosnowiec Główny 09:21 (D) oprócz  12 VI

31 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Sosnowiec Główny 14:19 (D) oprócz  12 VI

32 40957 Sosnowiec Główny 09:39 Tychy Lodowisko 10:22 (D) oprócz  12 VI

33 44811 Katowice 14:57 Mikołów 15:21 (D) oprócz  12 VI

kwota rekompensaty wypłacona operatorowi [zł]

Załącznik nr 3 do Aneksu nr 1 do umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020)

Informacja z wykonania pracy eksploatacyjnej w 2020 roku za okres styczeń-maj

godzina przyjazdu termin kursowania
praca eksploatacyjna [pockm]

CZĘŚĆ A: STYCZEŃ-MAJ

l.p. nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa

Strona 1 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 1



planowana wykonana różnica
ze środków dotacji 

celowej

z budżetu 

Województwa
suma

kwota rekompensaty wypłacona operatorowi [zł]
godzina przyjazdu termin kursowania

praca eksploatacyjna [pockm]
l.p. nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa

34 44858 Mikołów 15:33 Katowice 15:53 (D) oprócz  12 VI

35 40855 Katowice 06:49 Gliwice 07:16 (C) oraz  12 VI opr. 12 IV, 25 XII

36 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Gliwice 17:00 (C) oraz  12 VI opr. 11.IV, 25.XII

37 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Katowice 16:30 11.IV

38 40771 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 20:06 Gliwice 21:08 (C) oraz  12 VI opr. 11. IV, 25 XII

39 40771 Katowice 20:41 Gliwice 21:08 25.XII

40 40802 Gliwice 06:51 Katowice 07:20 (C) oraz  12 VI  opr. 15 IV, 25 XII

41 40812 Gliwice 09:47 Katowice 10:16 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

42 40814 Gliwice 12:30 Katowice 12:59 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

43 40716 Gliwice 14:41 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:41 (C) oraz  12 VI oprócz 25.XII

44 40818 Gliwice 16:35 Katowice 17:04 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

45 40722 Gliwice 17:32 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 18:40 (C) oraz  12 VI opr. 11 IV, 25 XII

suma

Kwartał kwota dotacji wykorzystana niewykorzystana

I
1 500 000,00 zł

II

kwiecień-maj

czerwiec

III
1 500 000,00 zł

IV 1 500 000,00 zł

suma 6 000 000,00 zł

1 500 000,00 zł

Zestawienie wykorzystania dotacji celowej w poszczególnych kwartałach

Strona 2 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 2



planowana wykonana różnica
ze środków dotacji 

celowej

z budżetu 

Województwa
suma

1 40700 Gliwice 05:04 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:06
(D) oprócz , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

2 40800 Gliwice 06:04 Katowice 06:33 (D) oprócz  12 VI

3 40806 Gliwice 08:13 Katowice 08:42 (D) oprócz  12 VI

4 40808 Gliwice 08:37 Katowice 09:06 (D) oprócz  12 VI

5 40714 Gliwice 14:21 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:20 (D) oprócz  12 VI

6 40816 Gliwice 15:00 Katowice 15:29 (D) oprócz  12 VI

7 40822 Gliwice 17:50 Sosnowiec Główny 18:35 (D) oprócz  12 VI, 24.XII

8 40822 Gliwice 17:50 Katowice 18:19 24.XII

9 40853 Katowice 06:24 Gliwice 06:51
(D) oprócz , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

10 40755 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 06:30 Gliwice 07:28
(D) oprócz , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

11 40859 Katowice 08:26 Gliwice 08:53 (D) oprócz  12 VI

12 40761 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:37 Gliwice 10:35
(1-7) oprócz 16-20, 25, 27, 31 XII, 

12 IV, oprócz 14 VI-29 VIII

13 40761 Katowice 09:37 Gliwice 10:35  (C) 14 VI-29 VIII

14 40761 Sosnowiec Główny 09:37 Katowice 10:35 (D) 15 VI-31 VII

15 40761 Sosnowiec Główny 09:37 Gliwice 10:35 (D) 3 VIII-28 VIII

16 40761 Katowice 10:08 Gliwice 10:35 12.IV

17 40863 Katowice 11:57 Gliwice 12:24 (1-7) oprócz 25.XII

18 40869 Sosnowiec Główny 14:26 Gliwice 15:07
(D) od 16 III oprócz , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

19 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 (D) do 13.III

20 40869 Katowice 14:40 Gliwice 15:07 ( C) oraz 12 VI opr. 25.XII

21 40871 Katowice 15:00 Gliwice 15:27 (D) oprócz  12 VI

22 40765 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:39 Gliwice 16:40 (D) oprócz  12 VI

23 40875 Katowice 18:23 Gliwice 18:50 (D) oprócz  12 VI, 24 XII

24 40881 Katowice 22:02 Gliwice 22:29
D oprócz 24, , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

25 40418 Tychy Lodowisko 10:17 Katowice 10:44 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

26 40422 Tychy Lodowisko 11:18 Katowice 11:45 (1-7)

27 40454 Tychy Lodowisko 22:18 Katowice 22:45 (1-7) opr. 12.IV, 25.XII

28 40525 Katowice 10:20 Tychy Lodowisko 10:54 (1-7)

29 40527 Katowice 11:22 Tychy Lodowisko 11:49 (1-7) opr. 25 XII

30 40557 Katowice 22:20 Tychy Lodowisko 22:49 (1-7)

31 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Sosnowiec Główny 08:01
(D) oprócz , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

32 40904 Tychy Lodowisko 07:17 Katowice 08:01 (D) 15 VI-28 VIII

33 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 09:19
(1-7) oprócz 25 XII, 12 IV, oprócz 

14 VI-29 VIII

kwota rekompensaty wypłacona operatorowi [zł]

Załącznik nr 3 do Aneksu nr 1 do umowy nr 74/KT/2020 (KT/1/2020)

Informacja z wykonania pracy eksploatacyjnej w 2020 roku czerwiec - grudzień

l.p. nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa godzina przyjazdu termin kursowania
praca eksploatacyjna [pockm]

CZĘŚĆ B: CZERWIEC-GRUDZIEŃ

Strona 1 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 1



planowana wykonana różnica
ze środków dotacji 

celowej

z budżetu 

Województwa
suma

kwota rekompensaty wypłacona operatorowi [zł]
l.p. nr poc. stacja początkowa godzina odjazdu stacja końcowa godzina przyjazdu termin kursowania

praca eksploatacyjna [pockm]

34 40906 Tychy Lodowisko 08:14 Katowice 09:19  14 VI-29 VIII

35 40908 Tychy Lodowisko 08:42 Sosnowiec Główny 09:21 (D) oprócz  12 VI

36 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Sosnowiec Główny 14:19
(D) oprócz , 12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

37 40910 Tychy Lodowisko 13:40 Katowice 14:19 (D) 15 VI-28 VIII

38 40957 Sosnowiec Główny 09:39 Tychy Lodowisko 10:22
(D) oprócz  12 VI, 

(D) 15 VI-28 VIII

39 40957 Katowice 09:39 Tychy Lodowisko 10:22 (D) 15 VI-28 VIII

40 44811 Katowice 14:57 Mikołów 15:21 (D) oprócz  12 VI

41 44858 Mikołów 15:33 Katowice 15:53 (D) oprócz  12 VI

42 40855 Katowice 06:49 Gliwice 07:16
(C) oraz , 12 VI oprócz 25 XII, 

12 IV, (C) 14 VI-29 VIII

43 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Gliwice 17:00 (C) oraz  12 VI opr. 11.IV, 25.XII

44 40767 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 16:01 Katowice 16:30 11.IV

45 40771 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 20:06 Gliwice 21:08 (C) oraz  12 VI opr. 11. IV, 25 XII

46 40771 Katowice 20:41 Gliwice 21:08 25.XII

47 40802 Gliwice 06:51 Katowice 07:20 (C) oraz  12 VI  opr. 15 IV, 25 XII

48 40812 Gliwice 09:47 Katowice 10:16 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

49 40814 Gliwice 12:30 Katowice 12:59 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

50 40716 Gliwice 14:41 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 15:41 (C) oraz  12 VI oprócz 25.XII

51 40818 Gliwice 16:35 Katowice 17:04 (C) oraz  12 VI opr. 25 XII

52 40722 Gliwice 17:32 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice 18:40 (C) oraz  12 VI opr. 11 IV, 25 XII

suma

Kwartał kwota dotacji wykorzystana niewykorzystana

I 1 500 000,00 zł

II 1 500 000,00 zł

III 1 500 000,00 zł

IV 1 500 000,00 zł

suma 6 000 000,00 zł

Zestawienie wykorzystania dotacji celowej w poszczególnych kwartałach

Strona 2 z 2

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1480742303 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  8 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E4F161CD-57A6-4BAB-A328-A184753006B2. Podpisany Strona 3




